[image: image1.png]

                                  АДМИНИСТРАЦИЯ

            ОЗЕРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

       КАЛИНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 19/1-п
от   25.05.2022 года
с. Озерки
Об организации внутреннего

финансового аудита

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 9 Федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Основания и порядок организации, случаи и порядок передачи полномочий по осуществлению внутреннего финансового аудита», утвержденного Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 18.12.2019 №237н и на основании Устава Озерского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение об упрощенном осуществлении внутреннего финансового аудита в Озерском муниципальном образовании Калининского муниципального района Саратовской области.

2.  Определить, что полномочия по осуществлению внутреннего финансового аудита осуществляет глава администрации Озерского МО.

3. Глава администрации Озерского МО самостоятельно выполняет действия, направленные на достижение целей осуществления внутреннего финансового аудита.
4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
5.  Исполнение  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Озерского МО:                                                               А.М.Сулейманов